
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD VODICE 

UPRAVNI ODJEL ZA 

GOSPODARSTVO, IMOVINU I 

PROSTORNO PLANIRANJE 

 

KLASA: 112-03/24-01/03   

URBROJ: 2182-4-03/03-24-8 

Vodice, 6. lipnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 29. stavka 3. i članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 

112/19), pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju Oglasa 

za prijam u službu u Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje na radno 

mjesto Viši referent za imovinu i prometno redarstvo (1 izvršitelj, m/ž) na određeno vrijeme, uz 

probni rad 2 (dva) mjeseca, radi zamjene duže vrijeme odsutnog službenika do njegovog 

povratka na posao 

 

Članak 1. 

Poništava se Oglas za prijam u službu u Upravni odjel za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje 

na radno mjesto Viši referent za imovinu i prometno redarstvo (1 izvršitelj, m/ž) na određeno vrijeme, 

uz probni rad 2 (dva) mjeseca, radi zamjene duže vrijeme odsutnog službenika do njegovog povratka 

na posao (KLASA: 112-03/24-01/03, URBROJ: 2182-4-03/03-24-1 od 16. svibnja 2024. godine), a 

koji je objavljen 17. svibnja 2024. godine na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na 

mrežnoj stranici Grada Vodica. 

 

Članak 2. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Grada Vodica. 

 

 

PROČELNICA  

Tina Bosotin, dipl. iur., v.r. 
 

 

 


